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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 5 kwietnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-18/17
SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-18/17 na dostawę:
„Narzędzi chirurgicznych”
Dot. odpowiedzi nr 1 
Było:

Pytanie nr 1 – Dot. części nr 3 poz. 2
Część nr. 3, Pozycja 2: Czy Zamawiający zgadza się na narzędzie najwyższej jakości 
o nazwie własnej STILLE? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 1 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jest:

Pytanie nr 1 – Dot. części nr 3 poz. 2
Część nr. 3, Pozycja 2: Czy Zamawiający zgadza się na narzędzie najwyższej jakości 
o nazwie własnej STILLE? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie  najwyższej jakości o nazwie własnej STILLE. Pozostałe parametry bez zmian.

   

    
                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej

 


   




Aneta Rejmer - Cabaj
Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić otrzymanie niniejszego pisma, zgodnie z art. 18 ust. 2 przepisy przejściowe ustawy Prawo zamówień publicznych na
e-mail: barbara.kedra@imid.med.pl
Sprostowanie do wyjaśnień treści SIWZ zostało zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 5 kwietnia 2017 r.
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